教育部顧問室未來想像與創意人才培育

中程個案計畫 函

受文者: 如正副本

速別:速件

密等及解密條件:普通

發文日期:中華民國 101 年 6 月 14 日

發文字號:臺顧計未(一)字第 101006 號

附件:無

主旨:本部顧問室訂於101年7月16至7月18日在台中市烏日區南山人壽教育訓練中

心舉辦「教育，就從想像開始」一未來想像與創意種子教師工作坊(進階)，

如說明，敬請派員參加並准予參與人員公差假，請  查照。

說明:

一、 為培育未來想像與創意種子教師，增進教師未來想像課程設計及教

學能力，將想像未來、創造未來、發掘問題、解決問題能力之培養

融入教學，利用工作坊集體思考的方式，共同發展未來家園及未來

環境特色，特舉辦本種子教師工作坊。

二、 A 類-縣市型計畫請推薦 3-4 名成員參加,B 類-學校型計畫請推薦

1-2 名成員參加。

三、 報名請至全國教師在職進修網-

http://www3.inservice.edu.tw/index_login.aspx?U=AD 或查詢

課程代碼: 1091807。

四、 如有其他疑問請洽計畫聯絡人:

李蜀珍小姐(07-5252000#4532、07-5252102)

洪文娟小姐(07-5252000#4533)

正本: 台北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、

高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、桃園縣政府教育局、

新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、

雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、

花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育局、

福建省連江縣政府教育局、全國國民中小學

 副本:中山大學創意與創新研發中心